
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/215/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia                          

9 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 

„Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Jasieniu” w ośmioletnią „Szkołę 

Podstawową im. H. Sienkiewicza w Jasieniu”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 

z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z  2017r. poz. 59 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XLI/215/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 9 listopada 2017 r.                          

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej „Szkoły Podstawowej 

im. H. Sienkiewicza w Jasieniu”  w ośmioletnią „Szkołę Podstawową im. H. Sienkiewicza                          

w Jasieniu”, zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Obwód ośmioletniej „Szkoły Podstawowej  im. H. Sienkiewicza w Jasieniu”                                  

z podporządkowaną organizacyjnie Szkołą Filialną im. Mikołaja Reja w Golinie, z siedzibą  
w Jasieniu przy ul. M. Konopnickiej 10, z klasami gimnazjalnymi drugą i trzecią w latach 

2017-2018 i 2018-2019, zgodnie z uchwałą XXXIV/176/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu                   

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r., poz. 874) obejmuje miejscowości: 

1) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Jasieniu: Jasień, Mirkowice, Budziechów, 

Jaryszów, Golin, Lipsk Żarski, Zieleniec, Bronice, Jasionna, Jurzyn, Lisia Góra, 

Jabłoniec;  

2) Podporządkowana organizacyjnie Szkoła Filialna im. Mikołaja Reja w Golinie: Jaryszów, 

Golin, Lipsk Żarski, Zieleniec, Bronice, Jasionna, Jurzyn, Lisia Góra, Jabłoniec; 

3) Klasy gimnazjalne druga i trzecia w latach 2017-2018 i 2018-2019: Jasień, Mirkowice, 

Budziechów, Jaryszów, Golin, Lipsk Żarski, Zieleniec, Bronice, Jasionna, Jurzyn, 

Świbna, Lisia Góra, Jabłoniec, Bieszków, Roztoki, Wicina, Guzów, Zabłocie”. 

 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 



 

                                                          Uzasadnienie  

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/215/2017 Rady Miejskiej                       

w Jasieniu z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej „Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Jasieniu”                       

w ośmioletnią  „Szkołę Podstawową  im. H. Sienkiewicza w Jasieniu”. 

 

 

Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

prowadzącej sześcioletnią szkołę podstawową w terminie do 30 listopada 2017 r. w drodze 

uchwały stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Taka uchwała 

została podjęta w dniu 9 listopada 2017 r. 

Zgodnie z uwagami zgłoszonymi przez Wydział Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim należy zmienić § 2 Uchwały Nr XLI/215/2017 

Rady Miejskiej  w  Jasieniu  z dnia 9 listopada 2017 r. wskazując obwód szkoły. 

         

        Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu gminy. 

 

 

 

 

 

 


